
                                      令和 ４年１１月１４日 
 保護者各位                       
                                      甲府市立東中学校 
                                      校 長  鈴木  仁 
 

２学期末 三者懇談のお知らせ 
 
  紅葉の盛を過ぎ，朝晩の冷え込みを感ずる季節となってまいりました。保護者の皆様におかれましては，益々

ご清祥のことと拝察申し上げます。日頃より本校の教育活動に対して，ご理解とご協力をたまわり深く感謝申

し上げます。 
    さて，残り１か月強で２学期末を迎えます。そこで，これまでのお子様の学習状況や生活の様子についての

話し合い，また，有意義な年末年始の生活を送るために三者懇談を下記の日程で実施いたします。ご多用のこ

ととは存じますが，趣旨をご理解いただき、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
  なお，詳しい日時は各学級担任よりお知らせしますのでよろしくお願いします。 
 

記 
    １ 日  時 
             １２月２０日(火）・２１日(水）・２２日(木）・２３日(金） 
             １３：３０から１７：００まで（後日担任から懇談時間通知） 
                  ☆上記の時間帯での懇談をお願いします 
          担任より時程提示後，不都合のご家庭は担任とご相談ください 
       ２  場 所 
             各教室 
    ３  その他 
      ・来校時には，必ず上履きをご準備ください 
       ・懇談時間が多少前後しますので，予定時刻より少し早く来校してください 
           ・懇談がスムーズに進むように，学級担任に聞きたいことや話しておきたいことなどを，あらかじめ 
     まとめておいてください 
 

      ☆時程を３学年から調整していきます。つきましては，ご希望の期日及び時間帯を１１月２２日（火）

までに担任までご連絡ください。上級学年にお子さまがいらっしゃるご家庭は速やかにご連絡をい

ただきたいと思います。お忙しい折，誠に恐れ入りますがよろしくお願いします。 
      

      ※来校前に検温と健康観察をお願いします。発熱や咳等の症状がある場合は，来校せず，担任へご

連絡ください。あらためて懇談の日程調整をさせていただきます。 

※マスクの着用，手指の消毒等のご協力をお願いします。消毒用アルコールは，各教室にも用意し 

てあります。 

※本校には駐車場がありませんので，校内への自動車の乗り入れはご遠慮ください。保護者の皆様

は，以下の駐車場を借用してありますのでご利用ください。（裏面を参照） 
 

（１）ことぶき勧学院（こちらを優先で使用してください） 

駐車場入口より奥の東側半面のスペースになります。看護協会側（手前西側）も利用できます。 
（２）早野組モータープール（ことぶき勧学院の🅿がいっぱいの場合） 

入り口が狭いので，保護者相互の往来にご注意ください。 
 

※自転車，バイクは，校内へ乗り入れ可能ですが，当日は部活動中の生徒が校地内を往来している

ため，十分ご注意をお願いします。 
       



 
 
 

 
 

早野組ＭＰ 

ことぶき勧学院 

（看護協会） 

 


